



برایان گیل

در راه والنسیا

والنسیا یا تاتنهام در مذاکره است و به زودی قرارداد انتقال برایان گیل را نهایی خواهد کرد. آنها این بازیکن را برای یک فصل قرض می گیرند و در حال حاضر، هیچ بندی در زمینه خرید او در نظر گرفته نشده است. به این ترتیب انتقال او تنها به صورت قرضی خواهد بود. این انتقال به زودی انجام می شود. پیشتر جیو لوسلسو و تانگوی اندومبله هم به صورت قرضی از تاتنهام جدا شده بودند.



پولیشیچ

ماندن در چلسی

کریستین پولیشیچ به احتمال زیاد در تابستان جاری در چلسی خواهد ماند. گزارش ها حاکی از آن بود که ممکن است او با یک بازیکن دیگر معاوضه شود، اما این اتفاق نخواهد افتاد. صحبت هایی قبل از این مطرح شده بود که منچستر یونایتد می خواهد در ازای این بازیکن، یک بازیکن به چلسی بدهد یا این که به صورت مستقیم پیشنهاد خرید او را ارائه کند ولی هیچ پیشنهادی از سوی یونایتد به چلسی نرسیده است.



فویت

ویارئال او را به بارسلونا نمی فروشد

ویارئال به بارسلونا اعلام کرده که علاقه ای به مذاکره بر سر انتقال خوان فویت ندارد. خوسه مانوئل یانسا، نایب رئیس باشگاه ویارئال گفته که آنها بر سر انتقال این مدافع راست با بارسلونا مذاکره نخواهند کرد: «ویارئال آماده چنین کاری نیست. آنها تنها می توانند حق فسخ او را بپردازند. ما بر سر هیچ بازیکنی مذاکره نخواهیم کرد، بویژه خوان». بارسلونا با توجه به احتمال جدایی سرجینیو دست، خواهان یک مدافع راست است.



آمبر

بازیکن چلسی

ساسولو جدیدترین باشگاهی است که آمبرادو فصل گذشته را به صورت ماند آمبولی و اسپتزیا هم خواهان به ولزی در پست های مدافع میانی و ها برای چلسی در لیگ برتر به میدان رفتن با پیراهن چلسی در رقابت های دیگر

علی رضایی
روزنامه نگار

سرنوشت شماره ۶ NBA بعد از بیل راسل



ماه گذشته بیل راسل اسطوره بسکتبال آمریکا در سن ۸۸ سالگی در گذشت و رئیس اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا موسوم به NBA هم هفته گذشته اعلام کرد که شماره ۶ نماد بیل راسل است و شاید این شماره به اولین شماره پیراهن بازنشسته لیگ تبدیل شود. راسل یک فوق ستاره به حساب می آمد که مربی پیشگام سیاه پوستان و مدافع قدرتمند حقوق مدنی بود. اما سؤال اینجاست که آیا بازیکنان فعلی که شماره ۶ را بر تن دارند، اجازه ادامه بازی با همین شماره را خواهند داشت؟ کدامیک از بازیکنان لیگ NBA، آخرین بازیکنی می شود که شماره ۶ فقط به او اختصاص داده می شود؟ در حال حاضر بازیکنانی خاص با شماره ۶ در لیگ NBA حضور دارند؛ جی لین ویلیامس بازیکن تازه کار اوکلاهما سیتی و موزس براون قبل از پیوستن به تیم لیکرز که در کلیولند شماره ۶ را بر تن داشت. براین فوربس نیز پس از امضای قرارداد با تیم مینه سوتا شماره پیراهن ۶ است. جردن مک لافلین هم یونیتفرم شماره ۶ بر تن دارد. پیش بینی هایی در خصوص اینکه کدام بازیکن بیشترین مسابقه را با شماره ۶ بازی خواهد کرد، انجام شده است؛ در این پیش بینی ها شاید بازیکنان کهنه کاری مانند الکس کاراسو یا کریستاپس پورزینگیس بتوانند در نهایت از همتایان شماره ۶ جوان خودشان پیشی بگیرند ولی آنها سه رقیب اصلی دارند که شاید در آینده به این افتخار برسند؛ کیون جاسون گذشته بود که در ماه مارس بیست ساله شد. او هم اکنون با شماره ۶ برای تیم پورتلند بازی می کند. کنیون مارتین جونیور با ۲۱ سال سن، دو سال تجربه پوشیدن شماره ۶ را بر تن دارد. او یکی از بهترین های تیم هیوستون راکتس است. مسئله بزرگی که در مورد کنیون مارتین وجود دارد این است که مهارت های او چقدر می تواند موقعیت او را حفظ کند. آیا در آینده بازیکنی خواهد آمد که همین مهارت های او را اجرا کند و از او پیشی بگیرد. مکوئنتین گرایمز مطمئن ترین گزینه پیش بینی انتخاب شماره ۶ است. او گارد رأس تیم نیویورک است که در ماه مه ۲۲ ساله شد. در بازی های لیگ تاپستانی خوب ظاهر شد و تمام نگاه ها را به سمت خودش معطوف کرده بود. او با مهارت های فنی اش حالا حالاها جا دارد که با شماره ۶ هنرنمایی کند.

نیوکاسل - سیتی، مسابقه ای که در ذهن ها می ماند

دنیای سیاه و سفید قهرمان

گزارش

سید علی بلندنظر
خبرنگار

نیوکاسل و منچستر سیتی یک بازی هیجان انگیز در سنت جیمز پارک برگزار کردند که به تساوی ۳ بر ۳ انجامید و نشان داد لیگ برتر می تواند تا کجا پیش برود.

تیم ادی هاو با یک بازی جسورانه و نفسگیر ۳ بر یک از مدافع عنوان قهرمانی پیش افتاد؛ میگل آلمیرون، کالوم ویلسون و کایران تریپیر گل زدند که آخری با یک ایستگاهی عالی به ثمر رسید. سیتی که با ایلکای گوندوغان پیش افتاده بود، باخت را مقابل چشمان خود می دید تا آنکه ارلینگ هالند رویه بازی را عوض کرد. مهاجم نروژی فاصله را کم کرد و برناردو سیلوا گل مساوی را زد. تکل تریپیر روی کوین دبروین باعث شد داور به او کارت قرمز بدهد که با بازیکنی ویدئو نظر داور عوض شد.

جداییت فوق العاده از ابتدا تا انتها بر بازی حاکم بود و مردم تا مدت ها این مسابقه را در ذهن خواهند داشت.

برنده ها

ارلینگ هالند

او به سیتی آورده شد تا توپ های آخر را بزند اما در این بازی خط حمله را رهبری کرد و وقتی سیتی برای پیدا کردن پاسخ به گل های میزبان با مشکل مواجه شده بود، تیم را به جلو سوق داد. او در این بازی بیشتر از یک تمام کننده بود.

مهاجم نروژی همیشه خطرناک بود حتی وقتی سیتی عقب بود، با قدرت بدنی و نگاه خوبش یک فرصت خوب برای کوین دبروین فراهم کرد و یک بار هم شوت زمینی او را نیک پوپ به تیرک



دروازه کوبید.

وقتش هم که رسید در جای مناسب بود تا امیدهای سیتی را زنده نگه دارد و بعد از یک هفته که سؤال می کردند چرا به اندازه کافی در بازی درگیر نیست، هالند تأثیر زیادی در بازی سیتی داشت.

میگل آلمیرون

اینکه چرا نام هافبک نیوکاسل در قهرمانی سیتی به میان آمد، عجیب بود و عجیب تر اینکه توانست در سنت جیمز پارک انتقام بگیرد.

در میانه جشن قهرمانی سیتی و در اتوبوس شادی این تیم بعد از پیروزی مقابل استون ویلا در آخرین دیدار فصل قبل، جک گرلیش اظهار نظر کرد که ریاض محرز تعویض شد چون مثل آلمیرون بازی می کرد.

این بازیکن پاراگوئه ای برای بازی خانگی با سیتی در تقویمش نشانه گذاشت و با خونسردی کاری کرد که تاوان توهین شان را بدهند. لیورپول در دو بازی ابتدایی اش چهار امتیاز از دست داد، چلسی برابر لیدز شکست سنگینی خورد و درباره اینکه تاتنهام و آرسنال بتوانند خودشان را به کورس قهرمانی برسانند، تردید زیادی وجود دارد بنابراین این نگرانی وجود داشت سیتی با اقتدار خود را از بقیه رقبا جدا می کند.

اما این بازی نشان داد سیتی شکست ناپذیر نیست و اگر با بازیکنان و تاکتیک مناسب مقابل این تیم بازی کنید، می توانید آنها را به عقب برانید. بازی نیوکاسل پر از اشتیاق و انگیزه بود. در بسیاری از دقیق بازی قهرمان لیگ برتر را مجبور به تسلیم کرده بودند و نشان دادند سیتی را می شود به سبک خودش شکست داد.

بازنده ها

ناتان آکه

مدافع هلندی فصل را عالی شروع

کرده بود و اینکه مجبور شد در دقیقه ۲۱ به دلیل مصدومیت عضلانی بازی را ترک کند، ضربه بدی به او و تیمش بود. آکه برای اینکه فرصت بازی در تیم گواردیولا را به دست آورد و از میان یک مربع قدرتمند مدافعان میانی انتخاب شود، صبر زیادی کرده بود.

او تنها مدافع میانی بود که در سه بازی ابتدای فصل در ترکیب اصلی قرار گرفت و حتی یک اشتباه نداشت، حالا هم امیدوار است مصدومیت جدی نباشد و هرچه زودتر به زمین برگردد.

جک گرلیش

او مصمم بود که ثابت کند بازیکن تأثیرگذاری است اما به دلیل ضرب دیدن در پیروزی مقابل بورنموث نتوانست به نیوکاسل برود.

البته می توانست برای او اتفاق بدتری رقم بخورد اما بدشانس بود و بعید است که برای بازی دوستانه پنجشنبه با بارسلونا روی او ریسک کنند با توجه به مقطع سختی که در پیش دارند. گواردیولا در آستانه این بازی گفت: «خوش شانس بودیم که رباط او آسیب خیلی جزئی دیده. کمی بهتر شده اما برای این بازی آماده نبود.»

بارسلونا

غول اسپانیایی همچنان به دنبال جذب برناردو سیلوا است و شاید کمی خوشحال شد از اینکه او در دو بازی ابتدایی منچستر سیتی در ترکیب اصلی قرار نگرفت. اما نبود او مقابل دو حریف قبلی، وستهم و بورنموث که با نقرات زیاد دفاع می کنند، تاکتیکی بود و گوندوغان گزینه بهتری برای انجام حرکات استراتژیک تشخیص داده شد.

نیوکاسل که بازتر بازی می کند، فرصت خوبی بود تا سیلوا به صورت گواردیولا راه یابد و در یک روز شلوغ توانست گل تساوی تیمش را به ثمر برساند.

پولیشیچ ستاره تیم ملی آمریکا یک بار دیگر روی نیمکت قرار گرفت و در نیمه دوم به بازی آمد اما مقابل تیمی که توسط هموطنش، جسی مارش مربیگری می شود، اصلاً خوب نبود. او می تواند در بازی های بعدی دقیق روین لوفتوس شیک به نقش بال-مدافع راست میدل شد و این می تواند برای چلسی قبل از ۱۰ شهریور و پایان مهلت نقل و انتقالات اولویت اصلی باشد؛ وسلی فوئانا یکی از گزینه ها است.

بازنده ها

توماس توخل

مسابقه ای که مربی آبی ها دوست دارد فراموش کند. او به یک جلسه محرومیتش به خاطر درگیری با آنتونیو کونته در جریان دیدار با

استرلینگ، مارک کوکورا و کالیدو کولیبالی پول زیادی خرج کرده اند اما به نظر می رسد به چهره های بیشتری نیاز دارند. آنها همچنان در قلب دفاع با کمبود مهره مواجه هستند، ریس جیمز مجبور به بازی در آنجا شد چون روین لوفتوس شیک به نقش بال-مدافع راست میدل شد و این می تواند برای چلسی قبل از ۱۰ شهریور و پایان مهلت نقل و انتقالات اولویت اصلی باشد؛ وسلی فوئانا یکی از گزینه ها است.

کریستین پولیشیچ و سایر نیمکت نشین ها

آنها که در زمین لیدز یونایتد برای چلسی به میدان رفتند شاید بیشترین سود را بردند که در این باخت تحقیرآمیز نقشی نداشتند.

زیادی پیدا کرده بود. چلسی نتوانست با انرژی تیم میزبان برابری کند و به رقیب نشان داده شد اگر با چلسی مقابله کنی و فرصتی برای کار با توپ به آنها ندهی، مجبور به اشتباه می شونی و تیم توخل راحت می قابل شکست می شود. تیم غرب لندن باور دارد می تواند از اشتباهاتش درس بگیرد اما این اتفاق باید هرچه زودتر رخ دهد.

بازار نقل و انتقالات

این بازی در اندرود باعث می شود توخل به سراغ کوشی تلفن برود و به تاد بولی زنگ بزند تا قبل از پایان فرصت نقل و انتقالات پول بیشتری را برای تقویت تیم خرج کند. آبی ها همین حالا هم با خرید امثال رحیم

برنده ها

رقبای چلسی

لیدز شبیه همان تیمی بود که در بازگشت به لیگ برتر با مربیگری مارچلو بلیسا طرفداران

بازتاب

سفر تلخ چلسی به لیدز

بعد از ظهر نحس

چلسی سفر تلخی به لیدز داشت و اشتباهات فردی نقش پررنگی در باخت ۳ بر صفر این تیم ایفا کرد. تیم توماس توخل در آخرین بازی خود مقابل تیم لندنی تاتنهام با سختی های زیادی مواجه شد و این بار مقابل شاگردان جسی مارش یک بازنده تمام عیار بود. بعد از تغییر مالکیت و اتفاقات فصل نقل و انتقالات، چلسی شروع مبهمی در این فصل داشته و از سه مسابقه تنها چهار امتیاز به دست آورده است.